(i) 聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣（且於交付認購股份之正式股
票前並無撤回有關批准）；及

(ii) 配售根據配售協議之條款完成。

在認購完成後，本公司將向賣方償付賣方就配售及認購而適當產生之部分（比
例按認購股份數目除以配售股份數目計算）費用。

– 7 –

認購股份之權利

認購股份於繳足後，將於各方面與其他已發行股份或本公司將於截止日期當
日或之前發行之股份享有同等權利，並連同在發行日期或之後附帶的所有權
利，包括在發行日期當日或之後任何時間所宣派或應付之所有股息或已作出
或擬作出之分派。

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。認購毋須經股
東批准。

認購股份將根據於二零一零年五月二十八日舉行之本公司股東大會上授予董
事之一般授權發行，據此，董事獲授權根據一般授權配發及發行最多739,069,257
股股份。截至本公佈日期，董事已根據一般授權發行及同意發行最多348,931,025
股股份，而於認購完成後，本公司可根據一般授權配發及發行 390,138,232股股
份。

進行配售及認購之理由及所得款項用途

本集團主要從事手錶與時計之製造及分銷、房地產投資以及漆包銅線之製造
及分銷業務。

發行認購股份之所得款項淨額將約為464,700,000港元。本集團將把認購之所得
款項淨額用於日後可能進行之任何收購及投資，以及作本集團之一般營運資
金。

董事認為，認購有助加強本公司之資本基礎。董事亦認為，配售協議及認購協
議乃按一般商業條款訂立。因此，董事（包括獨立非執行董事）認為，配售協議
及認購協議之條款屬公平合理，且符合本公司及股東之整體利益。

由於配售及認購須待多項條件獲達成後，方可作實，且可能或可能不會完成，
故股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

– 8 –

過去12個月進行之集資活動

除下文所披露者外，本公司於本公佈日期前過去十二個月內並無進行任何集
資活動：

公佈日期 交易性質
所得款項
淨額

公佈所得款項
擬訂用途

所得款項
實際用途

二零一零年
五月三日

配售106,815,620股
新股份及授出
最多可交換為
242,115,405股股份
之購股權

約 81,500,000港元
（附註）

將由本集團用於
日後可能進行
之收購及投資，
以及本集團一般
營運資金

已全數用作
投資及本集
團之一般營
運資金

附註︰  截至本公佈日期，概無購股權獲行使。

股權結構變動

下表載列完成配售及認購前後之本公司股權結構（假設本公司已發行股本並無
其他變動）：

現有股權 緊隨配售後但認購前之股權 緊隨配售及認購後之股權

股份數目

本公司
已發行

股本概約
百分比 股份數目

本公司
已發行

股本概約
百分比 股份數目

本公司
已發行

股本概約
百分比

Full Day Limited（附註 1） 1,750,000,000 47.30% 1,750,000,000 47.30% 1,750,000,000 42.79%

賣方（附註 1） 778,303,515 21.04% 388,165,515 10.49% 778,303,515 19.03%

韓國龍先生（附註 1） 1,050,000 0.03% 1,050,000 0.03% 1,050,000 0.03%

馮子華先生（附註 2） 1,050,000 0.03% 1,050,000 0.03% 1,050,000 0.03%

鄺俊偉博士（附註 2） 1,050,000 0.03% 1,050,000 0.03% 1,050,000 0.03%

石濤先生（附註 3） 1,500,000 0.04% 1,500,000 0.04% 1,500,000 0.04%

林代文先生（附註 3） 1,050,000 0.03% 1,050,000 0.03% 1,050,000 0.03%

商建光先生（附註 3） 2,400,000 0.06% 2,400,000 0.06% 2,400,000 0.06%

小計 2,536,403,515 68.55% 2,146,265,515 58.01% 2,536,403,515 62.01%

承配人 – – 390,138,000 10.54% 390,138,000 9.54%

其他公眾股東 1,163,532,774 31.45% 1,163,532,774 31.45% 1,163,532,774 28.45%

總計 3,699,936,289 100.00% 3,699,936,289 100.00% 4,090,074,289 100.00%

– 9 –

附註：

1. Full Day Limited由本公司主席韓國龍先生全資擁有。賣方由韓國龍先生及其妻子林淑英
女士分別擁有80%及20%。

2. 馮子華先生及鄺俊偉博士為獨立非執行董事。

3. 石濤先生、林代文先生及商建光先生為執行董事。

4. 數字或會因進位而未能準確計算。

就成立合營公司作出之自願披露

董事會欣然宣佈，於二零一零年十月三十日，本公司全資附屬公司安達投資與
鉅信訂立合營協議成立合營公司。合營公司將由安達投資及鉅信分別擁有51%
及49%權益。合營公司將主要於中國從事鐘錶、珠寶及眼鏡銷售，並提供相關
維修及保養服務。按安達投資根據合營協議於合營公司之總承擔計算，根據上
市規則第14章，成立合營公司並不構成本公司須予公佈之交易，本公司乃按自
願基準作出披露。

就董事於作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，鉅信及其最終實益擁有人
均獨立於本公司及其關連人士，且與彼等概無關連。

暫停及恢復股份買賣

應本公司要求，股份已自二零一零年十二月十五日上午九時三十分起於聯交所
暫停買賣，以待本公佈刊發。本公司已向聯交所申請於二零一零年十二月十五
日下午二時三十分起恢復股份買賣。

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「一致行動」 指 具香港收購及合併守則賦予該詞之涵義

「安達投資」 指 Actor Investments Limited（安達投資有限公司），